Výsledná cena činí celkem 599 441,37 Kč 
Úprava ceny spoluvlastnickým podílem 
Výsledná cena = 599 441,37 Kč 
Spoluvlastnický podíl: × 1 / 2 
Hodnota spoluvlastnického podílu: = 299 720,69 Kč 

Cena po zaokrouhlení podle § 50 299 720,00 Kč 

Zjištěná cena celkem: 1 694 220,- Kč 
Cena slovy: jedenmilionšestsetdevadesátčtyřitisícedvěstědvacetkorunčeských 

II. 
Určení ceny obvyklé: 

A) LV č. 442 

Trh s pozemky s rodinnými domy je ustálený, při určení obvyklé ceny vycházím z uskutečněných prodejů pozemků 
s rodinnými domy v okolí předmětu ocenění do 5 km v období 06/2023 - 06/2024. Obdobných vzorků pro ocenění

[...]

25/1, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., se způsobem využití jiná 
stavba, se součástmi a příslušenstvím, v katastrálním území Podhradí v Železných horách, obec Třemošnice, ke dni 
místního šetření, t.j. ke dni 23.7.2024, určuji ve výši 308 000 Kč. 

Obvyklá cena: 308 000 Kč 
Cena slovy: třistaosmtisíckorunčeských 

Celková obvyklá cena: 2 543 000 Kč 
Cena slovy: dvamilionypětsetčtyřicettřitisícekorunčeských 

III. 
Práva a závady s nemovitými věcmi spojené: 

Vlastnická práva nejsou k datu ocenění omezena právem odpovídajícím věcnému břemenu.